
1 
 

    BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 

 
Zarządzenie nr 11/2024 

Burmistrza Władysławowa 
z dnia 18.01.2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  
na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu:  

1. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 
2. Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 
3. Ochrony i promocji zdrowia, 
4. Kultury i sztuki,  
5. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 
ogłoszonego w dniu 18.12.2023 r., które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 
Społecznych.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 
 do zarządzenia nr 11/2024  

z dnia 18.01.2024 r.  
 
 
zadanie nr 1 w zakresie: Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży  

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Fundacja Rozwoju Jastrzębiej Góry 
 „Witajcie w świecie VR – Wirtualnej 
Rzeczywistości” 

5.000 zł 

2 Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich 
„Jastrzębianki” 
Plener malarski „800 – lcie wsi Tupadły” 

4.000 zł 
 

3 Stowarzyszenie Zdobywać świat od 
najmłodszych lat 
„Przedszkolna Powiatowa Olimpiada 
Sportowa” 

warunek formalny  

4 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” 
„Kolorowy Świat VI” 

6.000 zł 

5 Koło Gospodyń Wiejskich „Bëlné Białczi” w 
Tupadłach 
„Jak bëło przódë lat” – wgląd w 800 – letnią 
historię Tupadeł 

warunek formalny 

6 Zrzeszenie Kaszubsko Pomorskie o/ 
Jastrzębia Góra 
„Z Kaszëbizną do Młodëch” 

8.000 zł 

7 Parafia pw. Wniebowzięcia NMP we 
Władysławowie  
„Czytać, poznawać, uczestniczyć” 

warunek formalny  

 
zadanie nr 2 w zakresie: Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Ziemi 
Puckiej 
 „Świat w pudełku – pierwszy rejs po polskim 
morzu” 

4.400 zł 

2  Fundacja Rozwoju Jastrzębiej Góry 
„Projekcje filmów o tematyce patriotycznej w 
technologii 3D” 

3.000 zł 

3 Stowarzyszenie Rozwoju Władysławowa 
„Publikacja książki „Wspomnienia o Jakubie 
Myśliszu rybaku z Wielkiej Wsi” 

6.500 zł 

4 Stowarzyszenie Szotland 
„III Bieg Bohaterów Kaszubskich” 

5.000 zł 

5 Stowarzyszenie ”Złoto Bałtyku” 
„Historia widziana oczami dzieci i młodzieży” 

5.100 zł 
 

6 Uniwersytet III Wieku 
„Zwiedzanie Muzeum Emigracji i Muzeum 
Marynarki Wojennej w Gdyni” 

2.000 zł 

7 Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa 
„Spojrzenie w przeszłość 2024” 

4.000 zł 



3 
 

zadanie nr 3 w zakresie: Ochrona i Promocja Zdrowia 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby 
Niepełnosprawne Umysłowo „Razem” 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i z zaburzeniami psychicznymi w 
formie półstacjonarnej 

9.000 zł 

2 Polski Związek Niewidomych okręg Pomorski 
 „Rehabilitacja przestrzenne osób 
niepełnosprawnych wzrokowo w formie 
aktywności fizycznej” 

10.000 zł 

3 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów/o Władysławowo 
 „Wczasy rehabilitacyjne” 

warunek formalny 

4 Stowarzyszenie Kobiet Amazonki 
 „Wspomaganie psychiczne i fizyczne kobiet po 
operacji raka piersi Amazonki” 

5.000 zł 
 

5 Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich 
„Jastrzębianki” 
„Warsztaty kulinarno - artystyczne, lepsze o 
samotności z komputerem i tabletem 

warunek formalny 

 
6 

Stowarzyszenie Mieszkańców Chałup „Bliza” 
„Fitness oczyszczający głowę” 

warunek formalny 

7 Stowarzyszenie „Złoto Bałtyku” 
„Przez aktywność fizyczną do zdrowia  
psychicznego” 

7.000 zł 
 

8 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” 
„W pogoni za zdrowiem” 

warunek formalny 

9 Puckie Hospicjum pw. Św. Ojca Pio 
„Świadczenie usług opieki paliatywnej osobom 
nieuleczalnie chorym z  terenu Gminy 
Władysławowo” 

10.000 zł 

10 Stowarzyszenie „Radość Życia” 
„Rehabilitacja osób niepełnosprawnych i nauka 
pływania na basenie COS OPO Cetniewo” 

5.000 zł 

 
11 

Fundacja Sentire 
„Warsztaty – W pułapce umysłu” 

4.000 zł 

12 Kaszubska Spółdzielnia Socjalna „Przystań” 
„Ochrona i promocja zdrowia” 

5.000 zł 

13 Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa 
„Rozwój Młodzieży i Dzieci: Ku Zdrowym 
Relacjom i Kompetencjom Emocjonalnym” 

5.000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

zadanie nr 4 w zakresie: Kultura i Sztuka  

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Ziemi 
Puckiej 
„Festyn  z grą miejską – spacer śladami gen. J. 
Hallera brzegiem polskiego morza” 

3.000 zł 

2 Stowarzyszenie Rozwoju Władysławowa 
„ Po Kaszubsku na Nordzie – edycja VII” 

3.400 zł 

3 Towarzystwo Miłośników Jastrzębiej Góry 
„IX spotkanie z muzyką” 

9.000 zł 

 
4 

Stowarzyszenie Turystyczne „Kaszuby 
Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna 
Organizacja konkursu i wystawy „Naturalnie, 
Kaszuby Północne” 

5.000 zł 

5 Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich 
„Jastrzębianki” 
„Festyn Kultury i Sztuki Kaszubskiej „Pielece 
2024” 

6.000 zł 

6 Stowarzyszenie Mieszkańców Chałup „Bliza” 
„Festiwal Dwóch Mórz z okazji 20-lecia Blizy 

7.000 zł 

7 Zrzeszenie Kaszubski Pomorskie oddział 
Władysławowo  
„Kaszubskie Łodzie pod Żaglami” 

13.500 zł 
 

8 Stowarzyszenie Zdobywać świat od 
najmłodszych lat 
„Świątecznie i po Kaszubsku” 

5.000 zł 

9 Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa  
„Chłapowo Adventure: Odkrywaj, Grywaj, 
Zwiedzaj!” 

3.000 zł 

10 Koło Gospodyń Wiejskich „Bëlne Białczi” 
„Nasza wieś Tupadły wczoraj i dziś” 

warunek formalny 

11 Stowarzyszenie „Radość Życia” 
„Festyn integracyjny osób niepełnosprawnych 
z gminy Władysławowo połączony z 
obchodami Dnia Dziecka” 

2.500 zł 

12 Zrzeszenie Kaszubsko Pomorskie o/ Jastrzębia 
Góra 
„Kaszubska Biesiada Kulinarna – II edycja” 

8.600 zł 

13 Fundacja Sentire 
„Festyn 100-lecie Jezuitów w Jastrzębiej 
Górze” 

1.000 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

zadanie nr 5 w zakresie: „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” 

Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 

1 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
NMP  
„Pracownia im. św. Ojca Pio” 

30.000 zł 

2 Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” 

„Wyginam ciało – joga IV” 

3.000 zł 

3 Stowarzyszenie „Radość Życia 

„Wyjazd letni osób niepełnosprawnych w tym 
dzieci i młodzieży do Karpacza” 

14.000 zł 

4 Klub Sportowy Władysławowo 

„Nadmorskie wakacje na sportowo – Powiat 

Pucki 2024” 

16.500 zł 

5 Kaszubska Spółdzielnia Socjalna „Przystań” 

„Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym” 

warunek formalny  

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa „Troska o 

Chłapowo: Zintegrowane Działania na rzecz 

Czystości i Społecznościowego Łączenia” 

1.500 zł 

 

 

 

 


		2024-01-19T12:24:28+0100




